



Vicerrectorado de Personal Docente e Investigado

RESOLUCIÓN DE 27 DE SEPTIEMBRE DE 2022 POR LA QUE SE RESUELVE DEFINITIVAMENTE LA CONVOCATORIA PARA LA MENTORÍA AL PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR (PDI) QUE SE MATRICULE EN EL PROGRAMA DE FORMACIÓN DEL PROFESORADO NOVEL (NOVEL22) DE LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA EN EL MARCO DEL PLAN PROPIO INTEGRAL DE DOCENCIA DE LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA

Mediante resolución del Vicerrectorado de Personal Docente e Investigador de 13 de junio de 2022 se publicó la convocatoria para la mentoría al personal docente e investigador que se matricule en el programa de formación del profesorado novel (novel22) en el marco del Plan Propio Integral De Docencia de la Universidad De Málaga.

Finalizada la fase de evaluación y selección de las solicitudes recibidas por la Comisión de Selección y valoradas las alegaciones presentadas, este Vicerrectorado

RESUELVE:

Publicar el listado definitivo de personas seleccionadas para realizar las funciones de mentoría contempladas en la convocatoria. (Anexo)

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer recurso de alzada ante el Rector Magnífico de la Universidad de Málaga en el plazo de un mes desde el día siquiente al de su publicación. Los interesados podrán interponer iqualmente recurso de reposición ante el Rector Magnífico de la Universidad de Málaga, en el mismo plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación de la resolución.

> Málaga, 27 de septiembre de 2022 Tomás Cordero Alcántara Vicerrector de Personal Docente e Investigador y Presidente de la Comisión de Selección







Plaza de El Eiido s/n Campus de El Ejido. Málaga-29071 formacioneinnovación@uma.es @sfi_UMA

Código Seguro de Verificación (CSV): PFIRMA-7fff-3083-fefc-8b06-6c3a-942d-2e41-e3c5

Verificable en : https://sede.uma.es/web/quest/verifica

FIRMANTE(1): TOMAS CORDERO ALCANTARA | FECHA: 28/09/2022 09:50 |



Código s

seguro de Verificación : PFIRMA-7fff-3083-fefc-8006-6c3a-942d-2e41-e3c5 | Puede verificar la integridad de este documento en la siguiente dirección : https://sede.uma.es/web/guest/verifica

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
UNIVERSIDAD DE MÁLAGA	28-09-2022 10:25:17
UNIVERSIDAD DE MÁLAGA	30-09-2022 09:58:52

Código seguro de Verificación : PFIRMA-7##-3083-fefc-8b06-6c38-942d-2e41-e3c5 | Puede verificar la integridad de este documento en la siguiente dirección : https://sede.uma.as/web/guest/verifica





Vicerrectorado de Personal Docente e Investigador

ANEXO

- Encarnación Soto Gómez.
- María José Serván Núñez.
- Analía Elizabeth Leite Méndez.
- Verónica Aurora Quintanilla Batallanos.
- María Elvira Barrios Espinosa.
- Teresa Lupión Cobos.







Plaza de El Ejido s/n Campus de El Ejido. Málaga-29071 formacioneinnovación@uma.es @sfi_UMA

Código Seguro de Verificación (CSV): PFIRMA-7fff-3083-fefc-8b06-6c3a-942d-2e41-e3c5

Verificable en : https://sede.uma.es/web/guest/verifica

FIRMANTE(1): TOMAS CORDERO ALCANTARA | FECHA: 28/09/2022 09:50 |



FIRMADO POR	FECHA FIRMA
UNIVERSIDAD DE MÁLAGA	28-09-2022 10:25:17
UNIVERSIDAD DE MÁLAGA	30-09-2022 09:58:52